
Zarządzenie zmieniające Nr 147/2025 z dnia 26.11.2025 r.
do Zarządzenia Nr 28/2025

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie

z dnia 17.02.2025 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia

w SP ZOZ Nr 1 w Rzeszowie

Na podstawie art. 45 Ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 2025 poz.
450 z  późn.  zm.) oraz § 68 Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki  Zdrowotnej  Nr  1  w  Rzeszowie  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  22/2021
Dyrektora SP ZOZ Nr 1 w Rzeszowie z dnia 19.02.2021 r. z późn. zm. zarządzam:

§ 1

1.  Wprowadzam  uzupełnienie  do  obowiązującego  w  SP  ZOZ  Nr  1  w  Rzeszowie  cennika
określającego wysokość opłat za świadczenia zdrowotne dla osób nieubezpieczonych i innych osób
nieuprawnionych do świadczeń zdrowotnych na podstawie odrębnych przepisów oraz świadczeń,
które mogą być, zgodnie z przepisami ustawy lub przepisami  odrębnymi, udzielane za częściową
albo całkowitą odpłatnością stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

2. Treść uzupełnienia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia zmieniającego.

§ 2
Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.11.2025 r.


